
ZARZĄDZENIE NR 87.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań                
w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie §12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1564 ze zm.) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych  w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2396) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Grębocice przekazują sprawozdania budżetowe, 
o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1564 ze zm.) oraz sprawozdania w zakresie operacji 
finansowych, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2396) w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowalnym podpisem 
elektronicznym. 

§ 2. 1. Sprawozdania w formie elektronicznej sporządzane są i przekazywane są przez podległe jednostki 
z wykorzystaniem programu wskazanego przez Ministerstwo Finansów (Besti@), w terminach wskazanych 
w rozporządzeniach. 

2. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane we właściwej formie i terminie  niezwłocznie po ich 
sporządzeniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikom jednostek budżetowych, zakładu budżetowego oraz 
samorządowej instytucji kultury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B510966B-77DE-4546-BE28-E161EE1DDB53. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-13T12:36:20+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




